香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **UBJECH**

## UBTECH ROBOTICS CORP LTD

## 深圳市優必選科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:9880)

## 內幕消息 熊友軍先生、王琳女士及趙國群先生的禁售承諾

本公告乃由深圳市優必選科技股份有限公司(「本公司」, 連同其子公司統稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下有關內幕消息條文(定義見上市規則)作出。

於2025年1月5日,(i)執行董事熊友軍先生(「**熊先生**」)為本公司合共8,290,743 股股份(「**股份**」)的合法實益擁有人,及(ii)執行董事王琳女士(「**王女士**」) 為合共8,201,880股股份的合法實益擁有人。截至本公告日期,趙國群先生(「**趙先生**」)為合共2,451,657股股份的合法實益擁有人。

於2025年1月5日,熊先生及王女士各自自願向本公司承諾,自承諾日期 起12個月內,其將不會出售截至承諾日期彼等各自作為合法實益擁有人 直接持有的任何股份。於2025年1月5日,趙先生自願向本公司承諾,於承 諾日期起12個月內,其將不會出售截至承諾日期其作為合法實益擁有人 直接持有的任何股份。 本公司董事(「董事」)會(「董事會」)認為,上述事宜不會對本集團的運營有任何重大不利影響。本公司或會適時另行刊發公告,向本公司股東及潛在投資者更新有關上述事宜的任何進一步資料。

承董事會命 深圳市優必選科技股份有限公司 董事會主席、執行董事兼首席執行官 周劍

中國深圳,2025年1月5日

於本公告日期,董事會包括(i)執行董事周劍先生、熊友軍先生、王琳女士 及劉明先生;(ii)非執行董事夏佐全先生、周志峰先生及陳強先生;及(iii) 獨立非執行董事趙杰先生、熊楚熊先生、潘福全先生及梁偉民先生。